
SMLOUVA O DILO

REG. C. JES Int QQĚQĚEÉ

Níže uvedeného dne, měsíce ř!! roku uzavírají smluvní strany: v) D iB G 2 í" .n' ,i a
Státní zdravotní ústav, p,o. l Snuwserící se ”7
SC

sídlem Srobárova 49/48, Praha 10, PSC: 100 42
lsn „.., JVOU

IC: 75010330

__l

zastoupena' ředitelkou Ing. J itka u Sosnovcovou

bankovní spojení Česká národní banka,

(dále též jen Objednatel ”)

na straně jedné ?7r

8

Učíme :n: pro
život

se sídlem Vánková 801/18, Čimice, 181 00 Praha r; ,k

IČ: 02491 168

zastoupený předsedkyní výboru spolku Eliškou Kučerovou

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl L, vložka 26598

bankovní spoj ení Fio banka, as., č.ú.

(dále též jen „Poskytovatel ”)

na straně druhé

(společně dále též jen ”smluvní Strany 'Q

I,

Definice některých pojmů pro účely této smlouvy

„Projekt“ Grantový projekt zpracovaný Poskytovatelem, na jehož základě

se bude Objednatel ucházet O přiznání Grantu formou žádosti O

Grant.

„Výzva“: Výzvou Se rozumí oficiální pobídka k předkládání žádostí 0

Granty, Obsahuje přesná pravidla pro předkládání žádostí o

Granty v uvedeném časovém období, V rámci dotačního

programu je zpravidla postupně vyhlašováno několik kol Výzev.

„Přiznání Grantu“ Přiznáním Grantu se rozumí okamžik schválení žádosti o Grant,

O Přiznání Grantu je Objednatel Agenturou zpravidla

informován zasláním rozhodnuti o poskytnutí dotace, uvedením

informace O schválení projektu V systému ISKP2014+ (či

obdobným, význarnově shodným, dokumentem),

„Přiznaná výše Grantu“ Příznaná výše Grantu je částka V Kč, bud stanovena absolutně

číslem, nebo procentuálně z předpokládaných způsobilých

výdajů ij ektu1 tak jakje uvedena V rozhodnutí O poskymuu' Grantu.

II.

Předmět smlouvy

l. Poskytovatel SB zavazuje za dnhodnutých smluvních podmínek zpracovat pro Obj ednatel::

Proj ekt, na základě kterého se Obj ednatel bude ucházet 0 získání Grantu Ze zvoleného



dotačního programu, !V dokončený Projekt Objednatelí řádně a včas předat,

2. Dále se Poskyiovalel po odsouhlasení Proj ekiu Obj ednatelem zavazuje provést všechny

činnosti vedoucí k a ke získání Grantu V čl. Ill. tétoregistrací projektu speciñkovane'ho

smlouvy, ?A [O he7 nhledu na to, 7Ila Isou V ie'to smlouvě výslovně uvedeny.

3. Obj ednatel prohlašuje !J svým podpisem stvrzuj e, Že splňuj e veškeré předpoklady pro to,

aby byl způsobilým žadatelem (a příj emcem) Grantu ze zvolené VÝZVy čí 027, a že je

schopen splnit a doložit Veškeré požadované náležitostí a dokumenty, tak jak jsou

V a dotačního na www.esfcr.cz.uvedeny pravidlech podmínkách programu uvedených

III.

Specifikace Projektu

1. Proi ekt je podkladem pro podání žádosti n Grant 7 Operačního programu

Zaměstnanost (dále jen OP Z), číslo Výzw č. 027 "Implementace Vládní strategie pro

rovnost žen 5d mužů V Č eske republice nm léta 2014 2020 (méně rozvinuté regiony) ”

v prioritní Inn'- l 0P Z s termínem uzávěrky do 31. 12. 2016 a s realizací v letech

2017/2020.

24 Pracovní název Projektu je "sladění pracovního a soukromého života u pracovníků ve

zdravotnických zařízeních Z hlediska genderové romosti".

3. Předpokládaný celkový finanční objem Proj ektu do 10.000.000,- včetně DPH,

4. Předpokládaná výše Grantu do 10.000.000,- včetně DPI-Il

IV.

Práva m povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany berou na vědomí, že jejích vzájemná spolupráce, koordinace a

komunikace představují základní podmínku pro naplnění účelu Smlouvy a zavazují Sc

VyVinout potřebné úsilí k tomuv aby tohoto účelu bylo V souladu se Smlouvou dosaženo,

Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou potřebnou součinnost.

2, Obj ednatel se zavazuje na základě vyžádání Ze strany Poskytovatele, předat Poskytovateli

všechna potřebná a Obj ednateli běžně dostupná data. materiály, dokumentace a informace

technického a ekonomického ra'zu, jež jsou nezbytně nutné ke
zpracování Projektu at

podání žádosti o Grantr přičemž takto poskytnuté údaj e musí být úplné, pravdivé,

přehledné el být poskytnuty ř dostatečným časovým předstihem umožňujícím

Poskytovateli řádně a včas Projekt zpracovat (dále též jen „ Informační povinnost ").

3„ V případě, Že Obj ednatel nebude řádně poskytovat součinnost nebo potřebné informace

Poskytovateli, nebo pokud Objednatel sdělí Poskytovateli neúplné, zavádějící či jinak

zkreslené informace relevantní pro zpracování projektu, nenese Poskytovatel odpovědnost

za následky, které Porušení Informační povinnosti bude mít.

4. Obj ednatel je povinen do 5 pracovních dnů písemně oznámit Poskytovateli, že mu byl

Grant přiznán. Nesplnění této povinnosti je podstatné porušení smlouvyl

5. Obj ednatel bere na vědomí, že na přiznání Grantu není právní nárokí

64 Poskytovatel je oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy jinou osobu, tuto

skutečnost je však povinen bezodkladně písemně sdělit Objednatelí s uvedením

konkrétních údajů 0 třetí osobě, V takovém případě odpovídá Poskytovatel Objednateli,

sám.jako by plnil

V.

Předání Projektu Objednateli

l. Poskytovatel předá dokončený Projekt (Plnou žádost) Objednateli V terminu tak, aby po

odsouhlasení Projektu Obj ednatelem stihl provést všechny činnosti vedoucí k registraci

projektu !J ke získání Grantu nej později do 31. 12. 2016.



2. Poskytovatel předá dokončený Projekt Obj ednateli V elektronické formě v systemu

ISKP2014+4

3. Místem předání Projektu je: systém ISKP2014+ V sídle Obj ednatele.

VI.

Odměna Fu platební podmínky

1, Za zpracování Projektu se Obj ednatel zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu, Odměna

sestává Z fixní části a provize.

2. Fixni části ceny díla se sjednává ve výši 25.000,- Kč plus DPH. F ixní část odměny je

splatná do 5 dnů od získání informace, že projekt bude podpořen n Operačního

program Zaměstnanost, tj. na základě obdržení Vyrozumění 0 doporučení projektu

k podpoře, zaslaného depeší Ze strany
Řídícího orgánu Operačního programu

Zaměstnanost, O této skutečnosti SČ Obj ednatel zavazuje Poskytovatele informovat

do 10 dnů.nej pozděj i

3. V případě, Že z důvodu formálních vad Projektu byla Žádost o Grant Agenturou vyřazena

z projednávání, je Poskytovatel povinen vady Projektu bezodkladně bezplatně odstranit

úe-li !O možné a účelné), tak aby mohla být žádost 0 Grant podána V následujícím koler

Pokud není možné vady Projektu odstranit a Žádost o Grant opakovaně podat, zavazují se

smluvní
strany

bezodkladně zahájit jednání o vypořádání již poskytnutých úhrad sjednané

ceny,

4. Přiznáním Grantu a uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace vzniká Poskytovateli nárok

na provizi stanovenou procentuální sazbou z Přiznané výše Grantu Procentuální sazba

činí % schválené dotace. Provize do 14 dnů od obdrženíprovize 1,5 z výše je splatná

Grantu, přičemž obdržením Grantu se rozumí připsání příslušné částky na účet

Obj ednatele.

5. K provizi se přičítá zákonná sazba DPH,

6. Na úhradu příslušné částky Poskytovatel vždy vystaví a Obj ednateli zašle fakturu Faktura

musí splňovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů, vyžadované platnýmí

právními předpisy, zej ména zákonem O DPH. Splatnost faktur je 14 dní ode dne doručení.

7. Všechny platby se považují Za splacené ze strany Obj ednatele okamžikem jej ich připsání

na účet Poskytovatele. Tyto platby se realizují V českých korunách

8. Pro případ prodlení s placenirn sjednané ceny
smluvní

strany sj ednávají smluvní pokutu

ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení.

9. Nárok Poskytovatele na úhradu sjednané ceny
díla trvá po zániku této smlouvy po dobu

3 let v případě, že by obj ednatel použil projekt V nezměněné podobě pro jinou přihlášku

do dotačního
pro gramu,

VII,

Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a je

uzavřena na dobu realizace předmětu smlouvy, resp.
smlouva zaniká dnem následujícím

po připsání sjednané ceny díla na účet Poskytovatele.

2. Smlouva dále zaníká:

a) c dohodou Smluvních stran uzavřenou V písemné formě;

b) zánikem některé Ze Smluvních stran bez právního nástupce.

3, Kterákoliv Ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených

obecně občanským zákoníkem a dále pokud:

) a dmhá smluvní strana je dlužníkem V insolvenčním řízení;

b) druhá smluvní strana je V prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžitého plnění po
dobu

delší než 60 dní;



c) druhá smluvní strana Z důvodů ležícich na její straně neposkytuje potřebnou

součinnost důsledkem znemožnění plnění smlouvy.

4. K zániku Smlouvy n důvodu odstoupení od Smlouvy některou ZC Smluvních stran dochází

dnem doručení písemného oznámení O odstoupení druhé smluvní straně, popřípadě

pozdějším dnem uvedeným v tomto o7námení, Oznámení O odstoupení musí obsahovat

důvody odstoupení.

5. V případě, že před podáním Žádosti o Grant Poskytovatel odstoupí od Smlouvy z důvodu

um straně objednatele, je Poskytovatel oprávněn uplatnit um Objednateli nárok na úhradu

již odvedené práce na Projektu dle počtu odpracovaných hodin ke dni zániku Smlouvy, a

to při sazbě 550,- Kč/hod, až do maximální výše fixní části odměny M1 Projekt.

6. Smluvní strany jsou povinny postupovat ve vzájemné součinnosti a V dobré víře tak, aby

nedošlo ke škodám na majetku či jiným škodám.

VIII.

Vzájemná komunikace

1. Veškeré písemnosti budou zasílány a adresy smluvních stran uvedené v uľhlaví této

smlouvy.

2. J sou-li pochybnosti 0 daru doručení, podání se považují Za doručené třetím pracovním

dnem ode dne prokazatelného odeslání podání prostřednictvím držitele poštovní licence.

Za doručena budou považována i podání, která se vrátí odesílateli jako nedoručená

V důsledku neoznámeni nové aktuální adresy smluvní
strany, jíž SC doručuje, či

pro jine'

důvody na straně této smluvní strany. V případě odmítnutí převzetí SC podání bude

považovat mi doručené dnem, kdy bylo jeho přijetí odmítnuto,

3. Kontaktní osoby pro operativní obchodní a technická jednání týkající šíří Projektu

Za Obj ednatele:

Za Poskytovatelé:

4. Kontaktní osoby nejsou bez dalšího zmocnění oprávněny činit jménem Smluvních stran

právní jednání směřuj íci ke změně, doplnění či zrušení Smlouvy. Každá ze Smluvních

stran je oprávněna sve' kontaktní osoby jednostranně změnit, a to prostřednictvím

písemného oznámení doručeného dmhé smluvní straně.

5, Smluvní strany si tímto vzájemně udělují výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací,

potvrzení 0 doručení zpráv, urgencí a obchodních sdělení prostřednictvím elektronických

prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty a datové schránky.

IX.

Ostatní ujednání

l. V případě, Že nedošlo či nemohlo dojít k Přiznání Grantu Z důvodu výslovně zaviněných

Obj ednatelem, sjednávají smluvní Strany smluvní pokutu ve výši fixní části
ceny

díla.

Mezi důvody výslovně způsobené Obj ednatelem patří zejména:

a) Obj ednatel u důvodů ležících na Objednateli vzal již podanou 'uidost O Grant zpět (a 10

V jakékoli fázi schvalování, včetně fáze před vydáním právního aktu);

b) vyjde naj evo, že Obj ednatel poskytl pro zpracování Projektu Poskytovateli nepravdivé

informace;

c) před podáním žádosti O Grant provedl Obj ednatel bez souhlasu Poskytovatelé V

Projektu úpravy, které prokazatelně znemožnily přiznání Grantu či takové úpravy

umožnil provést třetí stranou;

d) Objednatel nesplnil veškeré předpoklady čí náležitosti potřebné pro Přiznání Grantu ve

zvoleném dotačním
programu, přestože S těmito předpoklady E náležitostmi byl

Poskytovatelem s dostatečným předstihem řádně K' srozumitelně seznámen a podpisem

smlouvy stvrdil, že veškeré předpoklady a náležitostí splňuje či je schopen splnit,




